PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 502/2019/DG - Manaus, 11  de dezembro  de 2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

           CONSIDERANDO o recebimento  do  OF.SITRA-AM/RR  nº 085/2019, datado de 11
de dezembro de 2019, da Diretora Administrativa e  Financeira, Icleide Pereira dos Santos
solicitando a liberação das atividades funcionais do servidor deste Regional,  Luiz Cláudio dos
Santos Corrêa, para participar da confraternização natalina dos servidores filiados no Fórum
Trabalhista de Boa Vista/Roraima, nos 11 a 13 de dezembro de  2019,

R E S O L V E

Art. 1º AUTORIZAR  o deslocamento do servidor  LUIZ CLÁUDIO DOS SANTOS

CORRÊA -   Técnico  Judiciário, Adm. Assistente-Chefe da Seção de Manutenção de Bens
Móveis e Imóveis, Função FC-03,  para  participar do evento citado, nos dias  11 a 13-12-2019,
na cidade de Boa Vista/RR, sem ônus para este Regional.

Art. 2º   Dê-se  conhecimento à Secretaria de Gestão de Pessoas, bem como à Seção de
Manutenção de Bens Móveis e Imóveis,  a fim de que seja justificado o registro diário de
frequência do serventuário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região.

sss